辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 [2020] 78 号

关于召开辽宁省医学会灾难医学分会

2020 年学术年会的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会定 于 2020 年 12 月 12 日-13 日在 丹东召 开辽 宁

省 医学会灾难 医学分 会 2020 年 学术 年会 ，现将会议有 关事

宜通知 如 下：

一 、 会议 内容

辽 宁省 医学 会 灾 难 医学分 会 工作 回顾 及 分 会 未 来 工作

展望 、学术讲座 。

二 、会议 时间与地点

1 会期 ：2020 年 12 月 12 日-12 月 13 日，12 月 12 日报

到 ，12 月 13 日全 天会议 ；

2 报到 时间：2020 年 12 月 12 日 13: 00-19: 00; 报到地

点：丹东威尼 斯建 国饭店 （丹东市振兴 区月亮 岛大街 4 号楼

林乐文 13464536530);

3. 会议 时间：12 月 13 日 9: 00-15: 00; 会议地 点：丹东

威尼 斯建 国饭店 一楼 嘉位 轩。

三 、参 会 人 员

1 . 从 事 灾难 医学及 相 关专 业 的 医务人 员 ；

2 省 医 学 会 灾 难 医 学 分 会 第 二届 委 员会 全 体 委 员有 义

务按 时参 会 ；

3. 辽 宁省 国家 卫 生应 急移 动 医疗 栨 治 中心 A+B 角 队 员

（辽 宁省 人 民医院 、中 国医科 大 学 盛京 医院 、大 连 医科 大 学 附

属 第一 医 院 、锦 州 医科 大 学 附属 第 一 医院）；

4 参 会 回执 ：请 与会代表 务 必 于 12 月 10 日前将参会 回

执发 送 至会 务 组 邮箱 ： syyyjb777rul63. com 。

四 ＼费 用

注册 费 300 元 ／人 （不 收取 现金 ，支 持银 联 、支 付 宝和微

信 ），住宿地 点： 丹东 市振 兴 区月亮 岛大街 4 号楼 丹东威尼

斯建 国饭 店 ，住 宿 费及 交 通 费 自理 ，差旅 费 等 回本 单位 报销 。

五 、联 系 人

辽 宁省人 民医院

辽 宁省 医学会

刘 运 峰 17702488883

李 秀 杰 17702485918

王桂潞 024-23391410